AN2750
Microchip USB70xx集线器中的USB转GPIO桥接功能
简介
Microchip的USB70xx集线器系列的USB转GPIO桥接功能为系统设计人员提供更多系统控制，还能降低BOM。通用输入
/输出 （General Purpose Input/Outputs， GPIO）可用于任何常见的3.3V的数字控制和输入功能。
可从USB主机将命令发送至Microchip集线器的内部集线器功能控制器（Hub Feature Controller， HFC）设备，以执行
以下功能：
• 设置GPIO的方向 （输入或输出）

GPIO配置寄存器映射
寄存器定义
表10： 配置寄存器存储器映射
地址 名称 R/W 功能 默认值
BF80 0908 PIO96_OEN R/W PIO[95:64]输出使能寄存器 00h
BF80 0918 PIO96_IEN R/W PIO[95:64]输入使能寄存器 00h
BF80 0928 PIO96_OUT R/W PIO[95:64]输出状态寄存器 00h
BF80 0938 PIO96_IN R PIO[95:64]输入状态寄存器 00h
BF80 0948 PIO96_PUE R/W PIO[95:64]上拉使能寄存器 00h
BF80 0958 PIO96_PDE R/W PIO[95:64]下拉使能寄存器 00h
表11： PIO[95:64]输出使能寄存器
PIO96_OEN
（BF80 0908h）
PIO[95:64]输出使能寄存器
Bit 名称 R/W 说明
31 GPIO_95_OE R/W 将该位置1可将GPIO95使能为输出。
30 GPIO_94_OE R/W 将该位置1可将GPIO94使能为输出。
29 GPIO_93_OE R/W 将该位置1可将GPIO93使能为输出。
28 GPIO_92_OE R/W 将该位置1可将GPIO92使能为输出。
27 GPIO_91_OE R/W 将该位置1可将GPIO91使能为输出。
26 GPIO_90_OE R/W 将该位置1可将GPIO90使能为输出。
25:20 保留 R 保留
19 GPIO_83_OE R/W 将该位置1可将GPIO83使能为输出。
18 GPIO_82_OE R/W 将该位置1可将GPIO82使能为输出。
17:15 保留 R 保留
14 GPIO_78_OE R/W 将该位置1可将GPIO78使能为输出。
13 保留 R 保留
12 GPIO_76_OE R/W 将该位置1可将GPIO76使能为输出。
11:8 保留 R 保留
7 GPIO_71_OE R/W 将该位置1可将GPIO71使能为输出。
6 GPIO_70_OE R/W 将该位置1可将GPIO70使能为输出。
5 GPIO_69_OE R/W 将该位置1可将GPIO69使能为输出。
4 GPIO_68_OE R/W 将该位置1可将GPIO68使能为输出。
3 GPIO_67_OE R/W 将该位置1可将GPIO67使能为输出。
2 GPIO_66_OE R/W 将该位置1可将GPIO66使能为输出。
1:0 保留 R 保留
注： BF80_0908h：GPIO66-71；BF80_0909h：GPIO76-78；BF80_090Ah：GPIO82-83；BF80_090Bh：
GPIO 90-92
DS00002750A_CN 第10页  2019 Microchip Technology Inc.